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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 5. - 6.5.2016

Дистанция 7 Женщины, 100m Вольный стиль Открытые
05.05.2016 - 15:39 Результаты

Норматив МСМК 14 +: 52.66  /  Норматив МС 12 +: 56.50  /  Норматив КМС 10 +: 1:00.50  /  Норматив I разряд : 1:04.34  /
Норматив II разряд : 1:11.80  /  Норматив III разряд : 1:19.50  /  Норматив I юн. разряд : 1:33.50  /  Норматив II юн. разряд : 1:53.50  /
Норматив III юн. разряд : 2:12.50

Очки: FINA 2015

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки FINA

15 лет

1. МАКОВА, Анастасия 01 1 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:01.51 1 570
2. ДОРОНИНА, Анна 01 кмс ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:02.15 1 552
3. КОНЧЕВА, Полина 01 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:04.66 2 490
4. СЛАКАЕВА, Анастасия 01 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:05.90 2 463
5. БЕЛОВА, Екатерина 01 1 Бор-1 1:07.40 2 433
6. МИТЮХИНА, Елена 01 ФОК "Волга" Воротынец 1:13.04 3 340

DSQ СЛАДКОВА, Елизавета 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
DNS ВЕРШИНИНА, Алина 01 ФОК "Победа" Богородск

14 лет и моложе

1. КИСЛИЦЫНА, Алина 02 кмс ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:01.89 1 559
2. ДРОЗДОВА, Инга 02 1 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 1:02.13 1 553
3. МОЧАЛОВА, Дарья 02 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:02.56 1 542
4. КУКУНИНА, Кристина 02 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:06.95 2 442
5. ЗАКЕРОВА, Наталья 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:06.98 2 441
6. ГАРИНА, Екатерина 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:09.16 2 401
7. СОЛОВЬЕВА, Василиса 03 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 1:09.32 2 398
8. КАРЕЗИНА, Елизавета 03 2 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:09.42 2 396
9. НОРАЕВА, Анна 03 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:09.78 2 390

10. ДЕМЕНТЬЕВА, Полина 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:09.94 2 387
11. МИЛОСЕРДОВА, Лидия 02 ФОК в г. Сергач НО 1:10.04 2 386
12. МОЛОДЦОВА, Дарья 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:10.75 2 374
13. ПАНТЕЛЕЕВА, Кристина 04 2 Бор-1 1:12.85 3 343
14. ПРАСЛОВА, Юлия 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:13.07 3 340
15. ЧУДОВА, Валерия 03 3 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:14.44 3 321
16. САМОХОТИНА, Софья 03 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:15.24 3 311
17. ЕМЕШКИНА, Анастасия 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:15.32 3 310
18. КУЗНЕЦОВА, Анна 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:16.26 3 299
19. ПЕРФИЛОВА, Ксения 02 3 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:17.77 3 282
20. ХУЖИНА, Алина 02 Физкульт "Деловая"  Н.Новгород 1:21.31 1юн 246
21. КОРОЛЕВА, Дарья 03 Физкульт "Деловая"  Н.Новгород 1:24.10 1юн 223

DSQ ЧЕРНЯТИНА, Дарья 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск

Открытые

1. МАКОВА, Анастасия 01 1 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:01.51 1 570
2. КИСЛИЦЫНА, Алина 02 кмс ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:01.89 1 559
3. ДРОЗДОВА, Инга 02 1 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 1:02.13 1 553
4. ДОРОНИНА, Анна 01 кмс ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:02.15 1 552
5. МОЧАЛОВА, Дарья 02 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:02.56 1 542
6. КОНЧЕВА, Полина 01 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:04.66 2 490
7. СЛАКАЕВА, Анастасия 01 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:05.90 2 463
8. КУКУНИНА, Кристина 02 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:06.95 2 442
9. ЗАКЕРОВА, Наталья 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:06.98 2 441

10. БЕЛОВА, Екатерина 01 1 Бор-1 1:07.40 2 433
11. ГАРИНА, Екатерина 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:09.16 2 401
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 5. - 6.5.2016

Дистанция 7, Женщины, 100m Вольный стиль, Открытые

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки FINA

12. СОЛОВЬЕВА, Василиса 03 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 1:09.32 2 398
13. КАРЕЗИНА, Елизавета 03 2 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:09.42 2 396
14. НОРАЕВА, Анна 03 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:09.78 2 390
15. ДЕМЕНТЬЕВА, Полина 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:09.94 2 387
16. МИЛОСЕРДОВА, Лидия 02 ФОК в г. Сергач НО 1:10.04 2 386
17. МОЛОДЦОВА, Дарья 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:10.75 2 374
18. ПАНТЕЛЕЕВА, Кристина 04 2 Бор-1 1:12.85 3 343
19. МИТЮХИНА, Елена 01 ФОК "Волга" Воротынец 1:13.04 3 340
20. ПРАСЛОВА, Юлия 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:13.07 3 340
21. ЧУДОВА, Валерия 03 3 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:14.44 3 321
22. САМОХОТИНА, Софья 03 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:15.24 3 311
23. ЕМЕШКИНА, Анастасия 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:15.32 3 310
24. КУЗНЕЦОВА, Анна 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:16.26 3 299
25. ПЕРФИЛОВА, Ксения 02 3 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:17.77 3 282
26. ХУЖИНА, Алина 02 Физкульт "Деловая"  Н.Новгород 1:21.31 1юн 246
27. КОРОЛЕВА, Дарья 03 Физкульт "Деловая"  Н.Новгород 1:24.10 1юн 223

DSQ ЧЕРНЯТИНА, Дарья 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
DSQ СЛАДКОВА, Елизавета 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
DNS ВЕРШИНИНА, Алина 01 ФОК "Победа" Богородск

EXH МОНОВА, Владлена 00 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:05.52 2 471
EXH НЕГОДНОВА, Елизавета 01 кмс ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:03.85 1 509
EXH ЧУРИНА, Татьяна 98 1 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:01.17 1 579
EXH ДУНАЕВА, Карина 00 мс ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:03.66 1 514


